Procesverbali i zhbardhur i seancés publike té
Datés 12.07.2021

12.07.2021
Ora 10:45
RENDI I DITES

Projektvendimi “Pér shpalljen e rezultatit té shortit pér emérimin e ekspertéve

kontabél té licensuar (audituesit ligjor), té cilét do té kryejné auditimin e fondeve

té pérftuara dhe té shpenzuara nga partité politike pér vitin kalendarik 2020,

PJESEMARRJA :
Stafi KQZ.: Y.Merkaj, A.Lamge, E.Podgorica

Z.Y.Merkaj: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né vleré€sim té réndésisé,
transparencés s¢ procesit, si dhe né zbatim té udhézimit nr. 14, daté 9.6.2021, “Pér
caktimin e kritereve, procedurat pér pérzgjedhjen dhe emérimin e ekspertéve
kontabél té licensuar dhe kushtet kontraktuale pér auditimin e fondeve té pérfituara
dhe t€ shpenzuara nga partité politike gjaté vitit kalendarik dhe subjektet zgjedhore
dhe kandidatét e tyre né fushatén zgjedhore”, nga data 10.06.2021 deri mé daté
29.06.2021, shpalli njoftim publik né faqgen zyrtare, pér té gjithé personat e interesuar
qé mbajné titullin eksperté kontabél té licensuar, pér té marré pjesé né procesin e
auditimit t¢ fondeve té pérfituara dhe té shpenzuara nga partité politike pér vitin
kalendarik 2020. Prané Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve kané depozituar
dokumentacionin tetémbédhjeté aplikanté, té interesuar pér eksperté kontabél té
licensuar, pér auditimin e fondeve té pérfituara dhe té€ shpenzuara nga partité politike
pér vitin kalendarik 2020. Komisioni i Posa¢ém 1 ngritur pér verifikimin e plotésimit
té kritereve formale té aplikantéve pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit
kalendarik 2020 dhe procedurén e intervistimit me kandidatét e kualifikuar shqyrtoi
té gjitha aplikimet e depozituara dhe né bazé t€ vlerésimit t€ nevojave té€ Komisionit
Qendror té Zgjedhjeve pérzgjodhi aplikantét té cilét plotésonin kriteret e
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pércaktuara. Né regjistrin e Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirané jané té regjistruara
nj€qind e tridhjeté e njé parti politike. Sot né daté 12.7.2021, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve organizon shortin online pér pérzgjedhjen e ekspertéve kontabél té
licensuar pér auditimin e fondeve té pérfituara dhe té shpenzuara nga partité politike
pér vitin kalendarik 2020. Organizimi i shortit do té béhet si mé poshté:

Emrat e partive politike dhe ekspertéve kontabél té licensuar do t€ shénohen né letra
té vecanta dhe pasi té lexohen té gjithé para kamerave dhe mikrofonit, respektivisht
njéqind e tridhjeté e njé emra té partive politike do té futen né njé ené€ transparente
dhe tetémbédhjeté emrat e ekspertéve kontabél té licensuar né njé ené tjetér
transparente. Duke qgené se jané njéqind e tridhjet€ e njé parti politike dhe
tetémbédhjeté eksperté kontabél té licensuar ndarja do té€ béhet pesé eksperté
kontabél do té auditojné nga teté parti politike dhe trembédhjeté eksperté kontabél
té licensuar do auditojné nga shtaté parti politike. Njé pérfagésues i KQZ-s€ do té
térheqé né€ enén ku jané vendosur shiritat e letrés me emrat e ekspertéve kontabél
dhe mé pas do té térhigen n€ enén me shiritat ku jané shénuar emrat e partive politike.
Sipas rastit do té térhigen teté ose shtaté parti politike pér ¢do ekspert kontabél.

Lexojmé dhe palosim letrat ku jané shénuar emrat e ekspertéve kontabél:

Hidajete KRAJA, Ludmilla PALUKA
Enkelejda ALITE Anida NURI

Fatime ALLIU Eleonora TELO

Margarita KALEMASI Meri LIKA

Aida MALOKU Fatmira (Sykja) KASTRATI
Valentina HAXHI Violeta MULLA

Erjon SARACI Sherife HOXHA

Eneida RAHMANI Silvana GJIIKDHIMA

Anita PULAJ Neshat MAZE.
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Tani lexojmé emrat e 131 partive politike gé do té auditohen nga ekspertét pér vitin
kalendarik 2020. Lexojmé emrin, e palosim shiritin dhe € vendosim né enén e dyté
transparente.

Partia Lévizja pér té Drejtat e Njeriut

Partia Zgjidhja

Partia Indipendentéve (Centrale) té€ Shqipérisé
Partia Lévizja pér Demokraci

Partia Balli Kombétar

Partia pér Europianizim dhe Integrim té Shqipérisé
Partia Ardhméria Shqiptare

Partia Lista e Barabarté

Partia Popullore pér Drejtési

Partia Rruga e Vérteté Shqiptare

Partia Pérparimi Kombétar 1 Shqipérisé

Partia e Prosperitetit Demokratik té Shqipérisé
Partia e Blerté Shqiptare

Partia Universale Shqiptare

Partia Unitetit Kombétar

Partia Agrare Ambientaliste e Shqipérisé

Partia Liberale Shqiptare

Partia Ekologjike

Partia Socialpunétore e Shqipérisé

Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar

Partia Konservatore

Partia Beslidhja Kombétare Demokratike Shqiptare

Partia Lévizja Demokratike pér Vlera Miréqénie Progres
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Partia Alternative Republikane

Partia Demokracia € Re Europiane

Partia Triumfi i Legalitetit

Partia Rimékémbja Kombétare

Partia Centriste Miréqénies Kombétare
Partia Pajtimit Kombétar

Partia Bashkésia Kombétare Shqiptare
Partia Lidhja Kombétare Shqiptare
Partia Qytetare Shqiptare

Partia Alternativa Liberale e Shqipérisé
Partia Komuniste e Shqipérisé

Partia Balli Kombétar Demokrat

Partia Kombétare Konservatore Albania
Partia e t€ Majtés Demokratike Shqiptare
Partia Ambientaliste

Partia Aleanca Nacionale Shqiptare
Partia Reformave Demokratike Shqiptare
Partia Lévizja Monarkiste Demokrate Shqiptare
Partia Mendimi i1 Djathté Liberal

Partia Demokrate e Re

Partia Demokracia Pagésore e Shqipérisé
Partia pér Mbrojtjen e té Drejtave té€ Emigrantéve
Partia Aleanca Socialiste Shqiptare
Partia Sigurisé Kombétare Shqiptare
Partia Shpresa Demokrate

Partia pér Mbrojtjen e té Drejtave té€ Puntoréve té Shqipérisé
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Partia e Gjelbért

Partia Emigracioni Shqiptar

Partia Lidhja e Blerté Shqiptare

Partia Komuniste e Shqipérisé 8 Néntori
Partia Demokratike Peza Gjirokastér e Shqipérisé
Partia Integrimit Social Kombétar Shqiptar
Partia Aleanca e Magedonasve pér Integrim Europian
Partia Lévizja e Legalitetit

Partia Lévizja pér Ndryshim

Partia “Lévizja Demokratike Shqiptare”
Partia Nacionaliste Shqiptare

Partia Progresi Demokratik

Partia Nacional Demokrate Shqiptare
Partia Lidhja Popullore Shqiptare

Partia Drejtésia Shoqérore

Partia Mbrojtja e té Drejtave Shqiptare
Partia ¢ Re Socialiste e Shqipérisé

Partia e Djathté Demokratike e Shqipérisé
Partia Ideali Demokratik Shqiptar

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipérisé
Partia Ideali Komunist

Partia e Biznesit Shqiptar

Partia Bashkimi Liberal Demokrat

Partia Drejtési, Integrim dhe Unitet

Partia Bashkimi pér té Drejtat ¢ Njeriut
Partia Minoriteti Etnik Grek
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Partia Demokracia Sociale

Partia Liri Demokraci dhe Etiké

Partia Demokristiane e Shqipérisé

Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

Partia Fryma e Re Demokratike

Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar

Partia Aleanca pér Demokraci dhe Solidaritet
Partia Ora e Shqipérisé

Partia Socialiste e Moderuar

Partia Lévizja Demokratike pér Ndryshim
Partia Lidhja pér Drejtési dhe Progres

Partia “Aleanca Kuq e Zi”

Partia Bashkimi Popullor i Pensionistéve Shqiptar
Partia Bindja Demokratike

Partia “Sfida pér Shqipérin€”

Partia “Shkodra 2015”

Partia “Forca Rinia”

Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé
Partia Aleanca pér Barazi dhe Drejtési Europiane
Partia Lévizja Shqiopéria e Re

Partia Lévizja pér Drejtési e Shqiptaréve

Partia Personat me Aftési té¢ Kufizuar

Partia Aleanca Arbnore Kombétare

Partia Socialdemokrate e Shqipérisé

Partia Demokratike e Shqipérisé

Partia Lévizja Puntore Shqiptare
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Partia Kristian Demokrate

Partia Punés Shqipérisé

Partia Lévizja Socialiste pér Integrim
Partia Socialiste e Shqipérisé

Partia Lévizja pér Zhvillim Kombétar
Partia Socialreformiste e Shqipérisé
Partia Republikane e Shqipérisé

Partia Aleanca Popullore

Partia e Céshtjeve Shqiptare

Partia Demokrate pér Integrim e Prosperitet
Partia G99

Partia Europiane Ekologjike

Partia Lévizja ¢ Re

Partia Toleranca e Re e Shqipérisé
Partia Socialiste e Vérteté 91

Partia Demokratike t€ Bashkimit Mysliman té Shqipérisé
Partia “Ligj dhe Drejtési”

Partia Aleanca pér Europén

Partia Progresi Social Kombétar
Partia Aleancva Kombétare

Partia Lista pér Shqipéri Natyrale
Partia e t€ Drejtave t€ Mohuara e Re
Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare
Partia Shqiptare e Rindértimit

Partia Lévizja Elitare Kombétare

Partia Shqiptare Atdheu
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Partia Shqipéria e Re

Partia Fronti 1 Majté

Partia e t€ Drejtave t€ Mohuara

Partia Demokracia e Re e Djathta Shqiptare

Tani vazhdojmé me pérzgjedhjen e ekspertit kontab&l pér té cilin mé pas do té
t€rheqim teté, ose shtaté parti politike. Kjo proceduré realizohet nga njé punonjés i
stafit t€ KQZ-sé né€ prani té Sekretarit té€ Pérgjithshém té KQZ-sé.
1.Violeta MULLA

1) Partia Lévizja Socialiste pér Integrim;

2) Partia Socialiste e Shqipérisé;

3) Partia Ora e Shqipérisé;

4) Partia Aleanca Socialiste Shqiptare;

5) Partia e Gjelbér;

6) Partia Toleranca e Re e Shqipérisé;

7) Partia “Forca Rinia”;

8) Partia Aleanca Demokristiane e Shqipérisé.

2. Fatime ALLIU

1) Partia Demokracia Sociale;

2) Partia Republikane Shqiptare;

3) Partia e Prosperitetit Demokratik té Shqipérisé;

4) Partia Ardhmérija Shqiptare;

5) Partia Emigracioni Shqiptar;

6) Partia Demokracia ¢ Re e Djathté Shqiptare;

7) Partia Aleanca Kombétare;

8) Partia “Sfida pér Shqipériné.

3. Meri LIKA
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1) Partia Kristian Demokrate;

2) Partia Bashkimi pér té Drejtat e Njeriut;

3) Partia Shpresa Demokrate;

4) Partia Demokratike Peza Gjirokastér e Shqipérisé;
5) Lista pér Shqipéri Natyrale;

6) Partia Socialiste e Vérteté 91;

7) Partia Bindja Demokratike;

8) Partia € Re Socialiste e Shqipérisé.

4, Sherife HOXHA

1) Partia Bashkimi Liberal Demokrat;

2) Partia Demokristiane e Shqipérisé;

3) Partia Balli Kombétar;

4) Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipérisé;

5) Partia Shqiptare e Rindértimit;

6) Partia Lévizja Demokratike pér Ndryshim;

7) Partia “Shkodra 2015”;

8) Partia Ideali Demokratik Shqiptar.

5. Valentina HAXHI

1) Partia Punés Shqipérisé;

2) Partia Minoriteti Etnik Grek;

3) Partia Lévizja Monarkiste Demokrate Shqiptare;
4) Partia pér Mbrojtjen e té Drejtave t€ Emigrantéve;
5) Partia e t€ Drejtave t€ Mohuara;

)

)
6) Partia Lévizja Elitare Kombétare;
7) Partia Bashkimi Popullor i Pensionisteve Shqiptar;
)

8) Partia e Biznesit Shqiptar.
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6. Anita PULAJ

1) Partia Aleanca Demokratike Shqiptare;

2) Partia Uniteti Kombétar;

3) Partia Rimékémbja Kombétare;

4) Partia Demokrate pér Integrim e Prosperitet;

5) Partia Lévizja pér Drejtési e Shqiptaréve;

6) Partia Lidhja pér Drejtési dhe Progres;

7) Partia Lidhja popullore Shqiptare.

7. Neshat MAZE

1) Partia Demokratike e Shqipérisé;

2) Partia Zgjidhja;

3) Partia Lévizja e Legalitetit;

4) Partia Beslidhja Kombétare Demokratike Shqiptare;
5) Partia Lidhja Kombétare Shqiptare;

6) Balli Kombétar Demokrat;

7) Partia Progresi Demokratik.

8. Enkelejda ALITE

1) Partia Socialiste ¢ Moderuar;

2) Partia Ekologjike;

3) Partia Konservatore;

4) Partia Centriste Miréqénies Popullore Shqiptare;
5) Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare;

6) Lévizja e Re;

7) Partia Aleanca pér Barazi dhe Drejtési Europiane.
9. Erjon SARACI

1) Partia e t€ Majtés Demokratike Shqiptare;
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2) Partia Shqiptare Atdheu;

3) Partia Fronti i Majté;

4) Partia Progresi Social Kombétar;

5) Partia Lévizja Shqipéria e Re;

6) Partia “Aleanca Kuq e Zi”;

7) Partia e Djathté Demokratike Shqiptare.

10. Silvana GJIKDHIMA

1) Partia pér Europianizim dhe Integrim t€ Shqipérisé;
2) Partia Triumfi i Legalitetit;

3) Partia Kombétare Konservatore Albania;

4) Partia Rruga e Vérteté Shqiptare;

5) Partia Demokrate e Re;

6) Partia e té Drejtave t€ Mohuara — e Re;

7) Partia Nacional Demokrate Shqiptare

11. Fatmira (Sykja) KASTRATI

1) Partia Lévizja Punétore Shqiptare;

2) Partia Aleanca pér Demokraci dhe Solidaritet;
3) Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar;

4) Partia Komuniste e Shqipérise;

5) Partia Mendimi i Djathté Liberal;

6) Partia pér Mbrojtjen e t€ Drejtave té Punétoréve té Shqipérisé;

7) Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé.
12. Eneida RAHMANI

1) Partia Fryma e Re Demokratike;

2) Partia Alternativa Republikane;

3) Partia Reformave Demokratike Shqiptare;
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4) Partia Aleanca Popullore;

5) Partia Shqipéria e Re

6) Partia Aleanca pér Europén;

7) Aleanca Popullore pér Drejtési.

13. Ludmilla PALUKA

1) Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar;

2) Partia Komuniste ¢ Shqipérisé 8 Néntori;

3) Partia Aleanca e Magedonasve pér Integrim Europian;
4) Partia Lévizja pér té€ Drejtat e Njeriut;

5) Partia e Céshtjeve Shqiptare;

6) Partia G99;

7) Partia Mbrojtja e t€ Drejtave Kombétare.

14. Anida NURI

1) Partia Socialdemokrate;

2) Partia Aleanca Nacionale Shqiptare;

3) Partia Sigurisé Kombétare Shqiptare;

4) Partia Demokratike e Bashkimit Myslyman t€ Shqipérisé;
5) Partia “ Ligj dhe Drejtési”;

6) Partia ““ Lévizja Demokratike Shqiptare™ ;

7) Partia Indipendentéve (Centriste) t& Shqipériseé.

15. Eleonora TELO

1) Partia Drejtési, Integrim dhe Unitet;

2) Partia Liri, Demokraci dhe Etiké;

3) Partia Pérparimi Kombétar 1 Shqipé€rise;

4) Lévizja Demokratike pér Vlera, Mirégenie, Progres;

5) Partia Alternative Liberale e Shqipérisé;
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6) Partia Ambientaliste;

7) Partia Ideali Komunist.

16. Hidajete KRAJA

1) Partia Universale Shqiptare;

2) Partia Liberale Shqiptare;

3) Partia Socialreformiste e Shqipérisé;

4) Partia Demokracia e Re Europiane;

5) Partia Demokracia Pagésore e Shqipérisé
6) Partia Integrimit Social Kombétar Shqiptar;
7) Partia Lévizja pér Ndryshim.

17. Aida MALOKU

1) Partia Socialpunétore e Shqipérisé;

2) Partia Bashkésia Kombétare Shqiptare;

3) Partia Lidhja e Blerté Shqiptare;

4) Partia Aleanca Europiane Ekologjike;

5) Partia Aleanca Arbnore Kombétare;

6) Partia Personat me Aftési t€ Kufizuar;

7) Partia Drejtésia Shogérore.

18. Margarita KALEMASI

1) Partia Lista e Barabarté;

2) Partia e Blerté Shqiptare;

3) Partia Pajtimi Kombétar;

4) Partia Qytetare Shqiptare;

5) Lévizja pér Zhvillim Kombétar;

6) Partia Nacionaliste Shqiptare;
)

7) Partia Lévizja pér Demokraci.
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Kétu pérfundon dhe procedura e shortit pér pérzgjedhjen e ekspertéve kontabél pér

auditimin e financave té partive politike pér vitin kalendarik 2020, faleminderit.

Vendimi nr. 425
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12.07.2021
Ora 10:30
RENDI I DITES

Projektvendimi “Pér shpalljen e rezultatit té shortit pér emérimin e ekspertéve

kontabél té licensuar (audituesit ligjor), té cilét do té kryejné auditimin e fondeve

té pérftuara dhe té shpenzuara nga subjektet zgjedhor pér fushatén zgjedhore, pér

zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés 25 prill 2021,

PJESEMARRJA :
Stafi KQZ: Y.Merkaj, A.Lamge, E.Podgorica

Z.Y.Merkaj: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né vlerésim t€ réndésisé,
transparenceés s€ procesit, si dhe né zbatim t€ udhézimit nr. 14, daté 9.6.2021, “Pér
caktimin e kritereve, procedurat pér pérzgjedhjen dhe emérimin e ekspertéve
kontabél té licensuar dhe kushtet kontraktuale pér auditimin e fondeve t€ pérfituara
dhe té€ shpenzuara nga partité politike gjaté vitit kalendarik dhe subjektet zgjedhore
dhe kandidatét e tyre né fushatén zgjedhore”, mé daté 10.06.2021 deri mé daté
29.06.2021, shpalli njoftim publik né fagen zyrtare, pér té€ gjithé personat e interesuar
qé mbajné titullin eksperté kontabél té licensuar, pér t€ marré pjesé né procesin e
auditimit t€ fondeve té pérfituara dhe té shpenzuara nga subjektet zgjedhore pér
fushatén zgjedhore, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés 25 prill 2021.
Prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve kané depozituar dokumentacionin
néntémbédhjeté aplikanté té interesuar, qé mbajné titullin eksperté kontabél té
licensuar pér auditimin e fondeve t€ pérfituara dhe t€ shpenzuara nga subjektet
zgjedhore pér fushatén zgjedhore, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés
25 prill 2021. Komisioni i Posagé€m i ngritur pér verifikimin e plotésimit té kritereve
formale t€ aplikantéve pér auditimin e té ardhurave dhe shpenzimeve té subjekteve
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zgjedhore pér fushatén zgjedhore t€ datés 25 prill 2021 dhe procedurén e
intervistimit me kandidatét e kualifikuar shqyrtoi té gjitha aplikimet e depozituara
dhe né bazé t€ vlerésimit té nevojave té Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve
pérzgjodhi aplikantét t€ cilét plotésonin kriteret e pércaktuara. Sot né datén
12.07.2021, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve organizon shortin online pér
pérzgjedhjen e ekspertéve kontabél té licensuar pér auditimin e fondeve té pérfituara
dhe t€ shpenzuara nga subjektet zgjedhore pér fushatén zgjedhore, pér zgjedhjet pér
Kuvendin e Shqipérisé t€ datés 25 prill 2021. Duke gené se jané tridhjeté e dy
subjekte zgjedhore, parti politike dhe kandidaté té pavarur dhe néntémbédhjeté
eksperté kontabél té€ licensuar ndarja do t€ béhet né kété ményré: trembédhjeté
eksperté kontabél té licensuar do auditojné nga dy subjekte zgjedhore dhe gjashté
eksperté kontabél t€ licensuar do auditojné nga njé subjekt zgjedhor. Organizimi i
shortit do t€ béhet si mé poshté: né njé ené transparente do té vendosen shiritat e
emrave t€ néntémbédhjeté ekspertéve kontabél dhe né njé ené tjetér transparente do
té¢ vendosen tridhjeté e dy emrat e subjekte zgjedhore. Shiritat e letrés do t€ palosen
dhe futen né ené dhe pasi té pérzjehen do té térhigen nga njé pérfagésues 1 KQZ-sé
né prani t€ Sekretarit t€ Pérgjithshém. Fillimisht do t€ térhiget emri i ekspertit
kontabél dhe pastaj né enén tjetér do té térhigen dy, ose njé shirita me emrat pérkatés
té subjekteve zgjedhore dhe késhtu me rradhé do t€ vazhdojé procedura pér té gjithé
ekspertét. Tani fillojmé me shortin pér pérzgjedhjen e ekspertit kontabél dhe
subjekteve zgjedhore pérkatése pér secilin prej tyre pér té audituar fondet e fushatés
zgjedhore pér zgjedhjet e 25 prillit.

Sé pari lexojmé emrat e ekspertéve dhe i palosim dhe vendosim né enén transparente.

Margarita KALEMASI Anida NURI
Eftali QIRJAQI Aida MALOKU
Hidajete KRAJA Eneida RAHMANI
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Ludmilla PALUKA Erjon SARACI
Violeta MULLA Enkelejda ALITE
Meri LIKA Silvana GJIKDHIMA
Fatmira KASTRATI Sherife HOXHA
Fatime ALLIU Lejla DOBI

Anita PULAJ Neshat MAZE
Vullnetare HOXHA

Né njé ené tjetér transparente vendosen shiritat e letrave me emrat e subjekteve
zgjedhore duke i lexuar mé paré ato.

Partia Socialdemokrate e Shqipérisé;

Partia Lévizja Socialiste pér Integrim;

Partia Kristian Demokrate;

Partia Socialiste e Shqipéris€;

Partia Demokratike e Shqipérisé;

Partia Drejtési, Integrim dhe Unitet;

Partia Fryma e Re Demokratike;

Partia Lévizja e Legalitetit;

Partia Demokristiane e Shqipérisé,;

Partia Bashkimi pér té€ Drejtat e Njeriut;

Partia Republikane e se Shqipérisé;

Kandidati i propozuar nga zgjedhésit Bojken Abazi;
Kandidati i propozuar nga zgjedhésit Pal Shkambi;
Kandidati i propozuar nga zgjedhésit Kreshnik Merxhani;
Kandidati i propozuar nga zgjedhésit Elton Debreshi;
Kandidati i propozuar nga zgjedhésit Iljaz Shehu;

Partia Bashkimi Liberal Shqiptar;
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Partia Bashkimi Popullor i Pensionistéve Shqiptar;
Partia Lévizja pér Ndryshim;
Partia Ora e Shqipérisé;
Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar;
Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipérisé;
Partia Balli Kombétar Demokrat;
Partia Lévizja pér Zhvillim Kombétar;
Partia Kombétare Konservatore Albania;
Partia Aleanca Demokracia e Re;
Partia Bindja Demokratike;
Partia Lévizja e Re;
Partia Nisma Thurje.
Partia Lévizja Demokratike Shqiptare;
Partia Emigracioni Shqiptar;
Si¢ e shpjeguam mé paré né enén transparente ku jan¢ vendosur shiritat me emrat e
ekspertéve kontabél, trazohen dhe pérzgjidhen me rradhé. Nga pérzgjedhja del emri
i ekspertes Silvana Gjikdhima, pér té cilén do té térhigen dy subjekte zgjedhore. Dhe
rezulton:
Ekspertia Silvana GJIKDHIMA, do t€ auditojé:
a) Partia Bindja Demokratike;
b) Partia Lévizja e Re;
Ekspertia Fatmira (SYKJA) KASTRATI do té auditojé:
a) Partia Ora e Shqipérisé;
b) Partia Balli Kombétar Demokrat;
Ekspertia Fatime ALLIU do té auditojé:
a) Boiken Abazi;
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b) Partia Bashkimi Liberal Shqiptar;
Ekspertia Eneida RAHMANI do té auditojé:
a) Partia Lévizja pér Ndryshim;
b) Elton Debreshi;
Ekspertia Ludmilla PALUKA do té auditojé:
a) Partia Kristian Demokrate;
b) Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar;
Ekspertia Violeta MULLA do té auditojé:
a) Partia Kombétare Konservatore Albania;
b) Partia Lévizja e Legalitetit;
Eksperti Neshat MAZE do té auditojé:
a) Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipérisé;
b) Partia Nisma Thurje.
Ekspertia Aida MALOKU do t€ auditojé:
a) Partia Bashkimi pér té Drejtat e Njeriut;
b) Kreshnik Merxhani;
Eksperti Erjon SARACI do té auditojé:
a) Partia Fryma e Re Demokratike;
b) Partia Lévizja pér Zhvillim Kombétar;
Ekspertia Anida NURI do té auditojé:
a) Partia Demokratike e Shqipérisé;
b) Pal Shkambi;
Ekspertia Sherife HOXHA do té auditojé:
a) Partia Emigracioni Shqiptar;
b) Partia Bashkimi Popullor i Pensionistéve Shqiptar;
Ekspertia Enkelejda ALITE do t€ auditojé:
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a) lljaz Shehu;
b) Partia Socialiste e Shqipérisé;
Ekspertia Meri LIKA do té auditojé:
a) Partia Lévizja Socialiste pér Integrim;
b) Partia Lévizja Demokratike Shqiptare;
Ekspertia Eftali QIRJAQI do té auditojé:
a) Partia Socialdemokrate e Shqipérisé;
Ekspertia Vullnetare HOXHA do té auditojé:
a) Partia Balli Kombétar
Ekspertia Hidajete KRAJA do té auditojé:
a) Partia Demokristiane e Shqipérisé.
Ekspertia Lejla (Shahu) DOBI do té auditojé:
a) Partia Drejtési, Integrim dhe Unitet;
Ekspertia Anita PULAJ do t€ auditojé:
a) Partia Republikane Shqiptare;
Ekspertia Margarita KALEMASI do té auditojé:
a) Partia Aleanca Demokracia e Re;
Kétu pérfundon dhe shorti pér ekspertét kontabél gé do té auditojné fondet e
subjekteve zgjedhore qé morén pjesé né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés

25 Prill 2021, faleminderit.

Vendimi nr. 426
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